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21756

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/11/2016

07/11/2021

DOUCHE AUTONOME AVEC LOCAL MULTIDISCIPLINAIRE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

BARGHOUTI SAMIR
121 AVENUE HAMMAN FATOUAKI APPARTEMENT 5 93000 TETOUAN -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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21775

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

11/11/2016

11/11/2021

PANIER EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ILHAM PLASTIQUE
19 ALLEE DES ECOLES AIN SEBAA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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21777

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

11/11/2016

11/11/2021

SEAUX EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ILHAM PLASTIQUE
19 ALLEE DES ECOLES AIN SEBAA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 7

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

2-1

2-2

(55)

21787

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

15/11/2016

15/11/2021

TISSUS D'AMEUBLEMENT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

VASCO
ZONE INDUSTRIELLE BEN M`SIK SIDI OTHMAN RUE 2 BIS N 24
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 15

Classe de Locarno 5

(28)

(51)
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Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

6-1

7-1

(55)
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